Poste

Date de
départ

Date de
retour

Destination

Raison

Transport Hébergement

Repas

Taxis &

Divers

Frais
accessoires

Total

Participants

Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler

PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG

2019-01-06
2019-02-07
2019-03-01
2019-03-02
2019-04-11
2019-05-07
2019-05-17
2019-05-19
2019-05-23
2019-05-28
2019-06-20
2019-06-23
2019-07-21
2019-09-09
2019-09-17
2019-10-03
2019-10-23
2019-10-27
2019-10-31
2019-11-24

2019-01-09
2019-02-10
2019-03-01
2019-03-08
2019-04-14
2019-05-08
2019-05-19
2019-05-23
2019-05-26
2019-05-31
2019-06-23
2019-06-27
2019-07-24
2019-09-12
2019-09-25
2019-10-04
2019-10-24
2019-10-30
2019-10-31
2019-11-25

Pittsburg

Toronto

Toronto

Londres, Royaume-Uni
Toronto

Washington

Chicago

Francfort, Allemagne
Toronto

Toronto

Edinburgh, Royaume-Uni
Anvers, Belgique
Chicago

Las Vegas

Halifax

Toronto

Toronto

Houston

Toronto

StJohns

Congrés PCMA

Formation ICD

Evenement au MTCC

Mission commerciale

Réunion avec le ministére & Formation ICD
Cérémonie des PCMA Visionary Awards
Expostition Restaurant Association
Congrés IMEX

Formation ICD

Conseil d'administration TIAC

Congrés Gleneagles

Congrés AIPC

Congrés VenueConnect

Congrés IMEX Vegas

Congrés des Centres de Congrés du Canada
Formation ICD

Formation ICD

Congres ICCA

Annonce Ministérielle

Formation ICD

389.08

348.32
1,614.39
612.82
787.34
765.35
1,374.59
307.96
320.32
1,861.08
1,723.61
1,175.01
546.86
568.10
590.14
478.58
517.16
553.98
1,006.68

855.39
1,065.87
269.12
1,917.42
1,476.05
491.78
922.23
767.17
1,195.18
1,089.42
670.41
1,142.15
1,233.37
1,542.61
513.78
877.87
468.90
1,092.50

172.36

185.15
90.00

294.50
112.50
52.00
155.00
590.00
90.00
75.00
415.82
300.00
288.00
290.00
32.50
90.00
45.00
263.70

35.00

104.58
93.59
42.73

415.95

115.15

115.79

178.71
61.37

286.42
84.08

134.80
35.66

211.44
97.80

104.00

142.18
85.32
63.68

38.95

408.79

1,534.20
1,249.46

660.17
4,651.05
2,316.52
1,446.91
2,021.29
2,793.13
1,879.56
1,568.82
3,082.11
3,201.42
2,907.82
2,477.27
1,218.38
1,700.19
1,077.80
1,937.04

553.98
1,252.99

1+1,2+1



